From: "Andres Tammeveski" <andres.tammeveski@rmk.ee>

Sent: 4/28/2025 10:01:17 AM
"Rainer Roosipuu” <rainer.roosipuu@rmk.ee>, "Sulev Tanav" <sulev.tanav@rmk.ee>, "Ullar Soonik"
To: <Yllar.Soonik@rmk.ee>, "Ulo Lindjarv" <ylo.lindjarv@rmk.ee>, "llmar Berggriinfeldt"
<ilmar.berggrunfeldt@rmk.ee>
Cc: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>
Subject: Ed: Kihelkonna rahvaralli 2025
Tere,

Ralli juulis- lisatud kolmas I6ik Karujarvel.

Anname mérku,
Andres

Saatja: hannes bostrov <hannes.bostrov@gmail.com>
Saatmisaeg: 28 April 2025 12:55

Adressaat: Andres Tammeveski <andres.tammeveski@rmk.ee>
Teema: Kihelkonna rahvaralli 2025

Tere,

oleme pidanud oma plaane siin ees ootavate teetdode ja igasuguste muude asjade pérast korduvalt ringi tegema, aga
niiiidseks on trass saanud selgeks, sooviksime soita ka teie poolt hallatavatel teedel Karujéarve piirkonnas, nn
Dejevo baasis, lisan kaardi. Kaardil siis eelnevalt kokkulepitud Kuuse ja Jérise 16igud ka peal, kas saame teie

poolse kooskdlastuse ka lisatud 1digule ja saame plaaniga edasi litkuda? Kaitseliidu ja terviseraja haldajalt kiisiksin
siis teie ndusolekul samuti kooskolastused.

https://kaart.delfi.ee?bookmark=59728f2f1ealcc35b091eb94ft54b179
tervitustega Hannes Bostrov

Kauerk Motorsport MTU


https://kaart.delfi.ee/?bookmark=59728f2f1ea0cc35b091eb94ff54b179

